
                                                          Meolo, 17-09-2015

Oggetto: COMUNE DI SAN DONA' DI PIAVE - COMPARTECIPAZIONE SPESA PER
AFFITTO LOCALI CENTRO PER L'IMPIEGO - ART. 3 LEGGE 56/87

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

Richiamati:
lo Statuto comunale ed il Regolamento di contabilità;·
la delibera di Consiglio comunale n. 37 del 30.07.2015 con la quale è stato approvato il·
Bilancio di Previsione per l’esercizio finanziario 2015, il pluriennale 2015-2017 e la
relazione previsionale e programmatica 2015-2017;
l’atto del Sindaco prot. n. 5011 del 18.05.2015, con cui è stato conferito al rag. Gino·
Sgnaolin l’incarico di posizione organizzativa e di responsabilità del Settore Finanziario;
la delibera di Giunta comunale n. 100 del 18.8.2015, di approvazione del Piano Esecutivo·
di Gestione per l’esercizio finanziario 2015;

Rilevato:
- che questo Comune è tra i Comuni componenti della Circoscrizione per l’Impiego e
Collocamento di San Donà di Piave;

- che la sezione Circoscrizionale per l’Impiego e Collocamento di San Donà di Piave ha in affitto
i locali destinati a tale servizio;

- che la quota parte del canone affitto del Comune di Meolo per l’anno 2015 ammonta ad €.
1.089,99;

Verificato che occorre procedere all’impegno della spesa al cap. 2800 del bilancio 2015 “Canone
affitti locali Ufficio di collocamento” – riferimento anno 2014 – così come previsto dall’art. 3 L.
56/1987;

D E T E R M I N A

1. di impegnare a favore del Comune di San Donà di Piave la somma di €. 1.089,99 a titolo di
compartecipazione alla spesa di affitto dei locali per l’Ufficio Circoscrizionale per l’Impiego e
Collocamento, al cap. 2800 del bilancio 2015 “Canone affitti locali Ufficio di collocamento” –
riferimento anno 2014 (imp.  275)
2. di liquidare e pagare a titolo di compartecipazione alla spesa di affitto dei locali per l’Ufficio
Circoscrizionale per l’Impiego e Collocamento a favore del Comune di San Donà di Piave la
somma di €. 1.089,99;

ORIGINALE

SETTORE II –PROGRAMMAZIONE E FINANZA

DETERMINAZIONE  N. 27

                                        COMUNE DI MEOLO
                                                  PROVINCIA DI VENEZIA
                     piazza Martiri della Libertà,1-30020 MEOLO -  Tel. 0421/61283  -  Fax 0421/618706

DETERMINAZIONE PROGRAMMAZIONE E FINANZA n. 27 del 17-09-2015 COMUNE DI MEOLO

Numero Registro Generale 263



3. di dare atto che, ai sensi del disposto dell’art. 9, comma1, lett. a), D.L. 01.07.2009, n. 78, i
pagamenti derivanti dal presente impegno di spesa, saranno attivati nel rispetto delle regole di
finanza pubblica, ivi comprese le disposizioni in materia di patto di stabilità.

Il Responsabile del Servizio
SGNAOLIN GINO

Preso atto:
del disposto dell’art. 9, comma 1, lett. A) punto 2 del D.L. 01.07.2009, n. 78;-
del dispositivo della deliberazione giuntale n. 6 in data 28.01.2010;-
degli stanziamenti di bilancio approvati;-
delle regole di finanza pubblica, ivi comprese le disposizioni in materia di patto di stabilità-
interno;
Dato atto che il responsabile di procedimento ha previsto le tempistiche afferenti al

pagamento del documento fiscale derivante dal presente impegno di spesa;
Rilascia il visto di compatibilità monetaria

Meolo, 17-09-2015
 Il Responsabile del Settore Finanziario

SGNAOLIN GINO

Visto: per la regolarità contabile attestante la copertura finanziaria

Meolo, 17-09-2015
 Il Responsabile del Settore Finanziario

SGNAOLIN GINO

DETERMINAZIONE PROGRAMMAZIONE E FINANZA n. 27 del 17-09-2015 COMUNE DI MEOLO


